In archidioecesi Strigoniensi dicitur
Credo

Antiphona ad Offertorium. Ps. 88, 6.
Confitebúntur caeli mirabília tua, Dó-
mine: et veritátem tuam in ecclésia sanc-
tórum, allelúia, allelúia.

Secreta

Hóstias tibi, Dómine, beáti Adalbérti,
Mártyris tui atque Pontíficis, dicá-
tas méritis, benígnus assúme: et ad perp-
tuum nobis tríbue provenire subsídium.
Per Dóminum.

Antiphona ad Communionem. Ps. 63,
11. Laetábitur iustus in Dómino, et spe-
rábit' in eo: et laudabúntur omnes recti
corde, allelúia, allelúia.

Postcommunio

Beați Adalbérti, Mártyris tui atque Pontificis, intercessióne, Dómine, plácatus: praesta, quáesumus; ut quae temporali celebrámus actíone, perpétua salvatíone capiámus. Per Dóminum.

Pro votiva extra tempus paschale dicitur Missa Státuit, de Communi unius Mart. 1 loco, cum orationibus, Epistola et Evangelium ut supra.

Die 4 maii

S. Floriani Martyris

III classis

In diocesibus Albaregalensi, Quinque ecclesiensi. Missa Protexísti, de Communi Martyrum temp. paschali 1 loco, praeter orationes sequentes:

Oratio

P

Deus, qui nos beáti Floriáni Mártyris tui solemnítate laetíficas: concéde propítius; ut cuius gloriósum triúmphum venerámur in terris, societatis eius laetítiam adipisci mereámur in caelis. Per Dóminum.

Et fit comm. S. Monicæ Viduae:

Oratio

Deus, maeréntium consolátor et in te sperántium salus, qui beátae Mónicæ pias lácrimas in conversióne filii sui Augustíni misericórditer suscepísti: da nobis utriúsque intervéntu; peccáta nostra deploráre, et grátiae tuae indulgén-tiam invenire. Per Dóminum.

Secreta

P

Hanc oblatiōnis hóstiam, quáesumus, omnípotens Deus, beáti Floriáni Mártyris tui digna comméndet oratio, qui

sancto caritatis tuae devictus amóre, pró-priam sui cörperis hóstiam in odórem suavitatis tibi obtulit vivam. Per Dóminum.

Pro S. Monica Vidua:

Secreta

Accépta tibi sit, Dómine, sacratae ple-bis oblátio pro tuorum honore Sanctórum: quorum se méritis de tribulatiōne percepíssse cognóscit auxflium. Per Dóminum.

Postcommunio

P

Sancta nos, quáesumus, Dómine, sa-craménti caeléstis participatiō et ab hóstium cállido tueártur incúrsu, et sancto Floriáno intercedénte, nobis remédia sa-lútis cónferat sempitérna. Per Dóminum.

Pro S. Monica Vidua:

Postcommunio

Satiásti, Dómine, familiam tuam mu-néribus sacris: eius, quáesumus, sem-per interventiōne nos réfove, cuius solémnia celebrámus. Per Dóminum.

Pro votiva extra Tempus Paschale Missa In virtute tua, de Communi unius Martyris 3 loco, cum orationibus ut supra.

Die 7 maii